



Inkasso Mægleren ApS

**Egevangen 3 F
2980 Kokkedal**

CVR nr. 39 49 85 29

Årsrapport for 2018/2019
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. marts 2020
Dirigent

Navn: Gitte Paulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 17. april 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Inkasso Mægleren ApS
Egevangen 3 F
2980 Kokkedal

CVR nr.: 39 49 85 29
Stiftet: 17. april 2018
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 17. april - 30. september

Direktion:

Gitte Paulsen, Jernbanegade 16, 02. 0016., 3480 Fredensborg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive debitorstyring, inkasso og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 44, og et overskud på tkr. 32 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note	
Bruttoresultat		560.774
Personaleomkostninger	1	<u>-513.933</u>
Driftsresultat		46.841
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.188</u>
Resultat før skat		43.653
Skat af årets resultat	2	<u>-11.468</u>
Årets resultat		<u>32.185</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>32.185</u>
I alt disponering		<u>32.185</u>

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	3	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.000
Anlægsaktiver i alt		4.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250
Andre tilgodehavender		8.644
Tilgodehavender i alt		54.767
Likvide beholdninger		381.259
Omsætningsaktiver i alt		436.026
Aktiver i alt		440.026

Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		32.185
		82.185
Egenkapital i alt		
		82.185
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		11.468
		11.468
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		
		11.468
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.000
Anden gæld		236.373
		346.373
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		
		346.373
Gældsforpligtigelser i alt		
		357.841
		357.841
Passiver i alt		
		440.026
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	0
Årets resultat	0	32.185
	0	32.185
Egenkapital, ultimo	50.000	32.185
Egenkapital, ultimo		82.185
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo		50.000
Ultimo		50.000

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer	507.329
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.604</u>

Personaleomkostninger i alt **513.933**

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede **1**

2 Skat af årets resultat

Aktuelt sambeskatningsbidrag 11.468

Skat af årets resultat i alt **11.468**

3 Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb 4.000

Anskaffelsessum, ultimo **4.000**

Regnskabsmæssig værdi ultimo **4.000**

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PayId Holding IVS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Paulsen (CVR valideret)

Direktør

Serienummer: CVR:39498529-RID:36191294

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-30 13:37:46Z

NEM ID 

Marianne Kobstrup (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:18282046-RID:39269982

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-03-30 13:41:19Z

NEM ID 

Gitte Paulsen (CVR valideret)

Dirigent

Serienummer: CVR:39498529-RID:36191294

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-30 14:00:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KLMJI-8MVXP-88CNU-IAMEE-PQ57J-42ZZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>